,

COPI^'*i
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂmnnA MUNIcIPAL DE cAcERES
Oficio n'84912021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Seúora
.r,urôNm ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste

CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Cáceres - MT, 14 de julho de202l.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinrária do dia 12 de

julho de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 566t2021, aprovada na Sessão Ordinaria

supracitada, de autoria dos ilustres vereadores Isaías Bezerra & Pastor Júnior:

Temdtica: "lndica oo Executivo Municipal, que seia

realizada doaçdo para uso da Escola Municipal da

Corixinha pela Associação Regional das Produtoras
Extrativistas do Pantanal - ARPEP-"

Atenciosamente,

Dorníngos
Presidente da Cdm

J7 i:&a).
15 o2 ?r
ç-ád..{*L,{s§ rií aiuf ir

íra dos Sarttos

ua General Osório - Centro I - CEP: 18.210-056

Fone: (OOS) 3223-1707 - Fax: (OO5) 3225-6862 - Site: https://$'rvrv'caceres'mt leg br/

Municipal de Cá"ceres